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   “Euro Alba 2020” sh.p.k 

   Nipt:  M01308006T 

   Adresa: Rruga e Kavajës, Kompleksi "Park Construction",  

Godina H, Kati 1, Tiranë  

  

 

VENDIM NR 1 

 I ASAMBLESË SË PËRGJITHSHME TË  

ORTAKUT TË VETËM TË SHOQËRISË  

EURO ALBA 2020 SH.P.K 

 

Sot, në Tiranë, më datë 28 . 06 . 2021 u mblodh asamblea e përgjithshme e ortakut të vetëm 

të shoqërisë “Euro Alba 2020” sh.p.k.. Kjo mbledhje është thirrur dhe drejtuar nga 

admnistratorja e shoqërisë znj. Alba Çela. 

 

Rendi i ditës së mbledhjes ishte: 

 

o Miratimi i pasqyrave financiare për vitin ushtrimor 2020. 

o Miratimi i rezultatit financiar të vitit 2020. 

o Përcaktimi i përdorimit të rezultatit financiar të vitit 2020. 

 

Në mbledhje morën pjesë: 

 

1. znj. Alba Çela, zotëruese e 100 % të kuotave të kapitalit të shoqërisë. 

 

Pas diskutimeve për çështjet sipas rendit të ditës Asambleja e Përgjithshme e Shoqërisë 

“Euro Alba 2020” sh.p.k., me unanimitet: 
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V E N D O S I  

 

1. Miratimin e pasqyrave financiare të hartuara për vitin ushtrimor 2020. 

2. Miratimin e rezultatit financiar të vitit 2020, përkatësisht në vlerën pozitive prej 

1’628’743 (Një million e gjashtëqind e njëzet e tetë mijë e shtatëqind e dyzet e tre) 

Lekë. 

3. Rezultati financiar pozitiv i realizuar gjatë vitit ushtrimor 2020, do të përdoret nga 

shoqëria për investime gjatë periudhave të ardhme. 

 

 
 
 

ORTAKU I VETËM I SHOQËRISË  

“Euro Alba 2020” sh.p.k.    

 
 

____________________ 

Alba Çela 


